

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

ที่	รายการ	จำนวน/ชุด	ราคา/ชุด	ราคารวม
1	ชุดเสาโครงสร้างสถานีโทรมาตร เหล็กขนาด 4"x4" ยาว 1.60 เมตร (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง, โครงตอม่อ)	288	6,800.00	1,958,400.00
2	ชุดรั้วสถานีโทรมาตร ขนาด 2 เมตร x 2 เมตร สูง 1 เมตร (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)	249	16,000.00	3,984,000.00
3	ป้ายสถานีโทรมาตร อลูมิเนียมขนาด 120x30 เซนติเมตร (พร้อมสติ๊กเกอร์ตามแบบ)	249	2,000.00	498,000.00
4	ชุดโครงสร้างสถานีโทรมาตรสำหรับติดตั้งราวสะพาน (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)	19	23,500.00	446,500.00
5	ชุดเสากลางหลังสถานีโทรมาตรสำหรับติดตั้งราวสะพาน (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)	20	4,000.00	80,000.00
สำหรับติดตั้งสะพานพระรามเก้า				
6	ชุดเสาโครงสร้างสถานีโทรมาตร เหล็กขนาด 4"x4" สูง 1.60 เมตร (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง, โครงตอม่อ, แชน-เรดาร์ยาว 1 เมตร)	1	7,000.00	7,000.00
7	ชุดเสาโครงสร้างสถานีโทรมาตร เหล็กขนาด 4"x4" สูง 1.60 เมตร (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง, โครงตอม่อ, ขาวัดลม)	2	7,000.00	14,000.00
ราคารวม				6,987,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				489,153.00
รวมราคาสุทธิ				7,477,053.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)